Öyle anlaşılıyor ki, Kahire zaman
kaydetme tabloları külliyatının çeşitli nüshalarının arasında astrolojik tablolar
bulunmamaktadır. Maalesef astroloji ile alâkalı değerli kısa bir eser telif eden
ve “el-Mikatî” olarak isimlendirilen Yusuf İbn Tuğhan (68) hakkında hiçbir bi-
yografik bilgiye sahip değiliz. Hicrî 802 (Miladî:1399/1400) yılında Kahire’de
doğan ve emir Nasıreddin Ebu’l-Feth Muhammed için bir eser telif eden İbnü’l-
Mecdi (44) bütün Memlûk astronomi kaynakları külliyatı arasında benim bildi-
ğim tek kişisel horoskop(yıldız falı/burç) tur.